第 1 页 共 2 页

证券代码：000021         证券简称：深科技         公告编码：2016-002

深圳长城开发科技股份有限公司

关于出售可供出售金融资产的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

根据深圳长城开发科技股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会审

议通过的《关于出售昂纳光通信部分股份的议案》，本公司全资子公司开发科技

（香港）有限公司（以下简称“开发香港”）于2015年12月31日向国泰君安证券

（香港）有限公司（以下简称“国泰君安”）配售昂纳光通信部分股份，现将有

关情况公告如下：

一、 交易概述

本次配售减持前，开发香港持有昂纳光通信（证券代码：00877.HK）

22,763.6237万股，占其总股本的31.10%。

2015年12月31日，开发香港向国泰君安配售昂纳光通信股份3,000万股，成

交金额6,330万港元。

本次配售减持后，开发香港持有昂纳光通信股票数量为19,763.6237万股，占

其总股本的27%。

二、 出售可供出售金融资产的目的

公司本次出售可供出售金融资产，主要是为了提高公司资产流动性，符合公

司发展战略需要，所获资金将用于补充公司流动资金。

三、 对公司的影响

经公司财务部门初步测算，本次配售减持扣除成本和相关交易税费后获得的

所得税前投资收益约为2,913万元人民币，占公司最近一期（2014年度）经审计归

属于上市公司股东的净利润的16.58%，以上投资收益计入2015年当期损益。

四、 风险提示

公 司 指 定 《 中 国 证 券 报 》 、 《 证 券 时 报 》 以 及 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）为信息披露指定媒体，敬请广大投资者注意投资风

深圳长城开发科技股份有限公司                                                   公告 2016-002

第 2 页 共 2 页

险。

特此公告！

深圳长城开发科技股份有限公司

                                          董 事 会

                                     二○一六年一月四日